



Firma & Planowanie **Polisa**
Ubezpieczenie OC z tytułu
prowadzenia działalności
lub posiadania mienia

Nr 847500129745
Archiwizacja w POS

Druk polisy jest jednocześnie wnioskiem ubezpieczeniowym

Sygnatura 14_00_00/2023/12/AP/174/1

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia [MOCG2] na okres 01.01.2024 - 31.12.2024

UBEZPIECZENIE nowe Nr zgody DUM/KOR/240518/23/OKRAP

POŚREDNIK

BROKER	GRUPA BROKERSKA ODYS SP. Z O.O.
WYSTAWIAJĄCY	OKRASZEWSKI PAWEŁ
JEDNOSTKA NADRZĘDNA UNIQA	BIURO GDAŃSK, NORWIDA 4, 80-280 GDAŃSK
UBEZPIECZAJĄCY /UBEZPIECZONY	RHENUS OFFICE SYSTEMS POLAND SP. Z O.O., REGON 016638055, NIP 5213114842 KATOWICKA 66, 05-830 NADARZYN
WSPÓŁUBEZPIECZONY	LEONARD CHUDOBA
WSPÓŁUBEZPIECZONY	WALDEMAR MICHAŁEC

DANE PODSTAWOWE DOTYCZĄCE UBEZPIECZENIA

Rodzaj działalności objętej ochroną wg „PKD 2007” 38.11.Z; 38.21.Z; 38.32.Z; 49.41.Z; 49.42.Z; 52.10.B; 62.01.Z; 70.22.Z; 82.11.Z; 82.19.Z; 82.99.Z; 91.01.B

Przychód za ostatni rok obrotowy 58 000 000 zł

ZAKRES UBEZPIECZENIA

Zakres terytorialny Unia Europejska; teren poza Unią Europejską zgodnie z kl. 10

Suma gwarancyjna, podlimity, limity W przypadku roszczeń z klauzul mających różne podlimity odpowiedzialności stosuje się podlimity niższe. W przypadku sumy gwarancyjnej/podlimitu/limitu w walucie obcej stanowi ona równowartość w zł według kursu średniego NPB z dn. zawarcia umowy ubezpieczenia.

		Franszyza redukcyjna	Suma gwarancyjna	Limit dla jednego wypadku ubezpieczeniowego
Zakres podstawowy	OC deliktowo-kontraktowa oraz wynikająca ze zbiegu tych podstaw	1000 zł	10 000 000 zł	10 000 000 zł
Rozszerzenie zakresu podstawowego		Franszyza redukcyjna	Podlimity w ramach sumy gwarancyjnej	Limit dla jednego wypadku ubezpieczeniowego
	OC za produkt	1000 zł	10 000 000 zł	10 000 000 zł
Klauzula 1	OC pracodawcy	1000 zł	1 000 000 zł	1 000 000 zł
Klauzula 2	OC za szkody wyrządzone przez jednego Ubezpieczonego innemu Ubezpieczonemu w ramach tej samej umowy ubezpieczenia (odpowiedzialność wzajemna)	1000 zł	10 000 000 zł	10 000 000 zł
Klauzula 3	OC za szkody w mieniu przechowywanym lub poddanym obróbce, naprawie lub innym czynnościom, w tym w pojazdach mechanicznych	1000 zł	5 000 000 zł	5 000 000 zł
Klauzula 7	OC za szkody bezpośrednio lub pośrednio wynikłe z emisji, wycieku lub innej formy przedostania się do powietrza, wody lub gruntu substancji zanieczyszczających	5% nie mniej niż 1000 zł	250 000 zł	250 000 zł
Klauzula 8	OC za czyste straty finansowe	5% nie mniej niż 1000 zł	5 000 000 zł	5 000 000 zł
Klauzula 9	OC za szkody w rzeczach ruchomych użytkowanych przez Ubezpieczonego na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu lub innego podobnego stosunku nie przenoszącego prawa własności	1000 zł	500 000 zł	500 000 zł
Klauzula 10	OC za szkody wyrządzone poza terytorium Unii Europejskiej z wyłączeniem USA, Kanady, Australii, Nowej Zelandii	1000 zł	10 000 000 zł	10 000 000 zł
Klauzula 12	OC organizatora za szkody powstałe w związku z organizacją imprez nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC	1000 zł	10 000 000 zł	10 000 000 zł

Klauzule dodatkowe

Klauzula Reprezentantów 1000 zł 10 000 000 zł 10 000 000 zł

Klauzula dodatkowa Klauzula okoliczności
Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że UNIQA TU S.A. jest zobowiązane – po otrzymaniu zawiadomienia o wypadku ubezpieczeniowym – prowadzić postępowanie likwidacyjne zmierzające do ustalenia i wyjaśnienia okoliczności związanych ze szkodą oraz wysokością szkody, w szczególności wypłacić odszkodowanie, jeżeli jest ono należne, bez względu na toczące się w związku ze szkodą inne postępowanie, w tym sądowe lub przygotowawcze, o ile nie jest ono prowadzone przeciwko Ubezpieczającemu, Ubezpieczonemu lub ich reprezentantom.

Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula ogłędzin Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że ubezpieczyciel dokona ogłędzin przedmiotu szkody niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 3 (trzech) dni roboczych od momentu powzięcia wiadomości o szkodzie. Za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni będących dniami ustawowo wolnymi od pracy. Po upływie tego terminu ubezpieczyciel nie może się powoływać na fakt braku pozostawienia miejsca szkody bez zmiany przy likwidacji szkody.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula prolongaty zapłaty składki Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i umowy ubezpieczenia ustala się, że brak wpłaty przez Ubezpieczającego, składki lub którejkolwiek z rat składki w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje automatycznego ustania odpowiedzialności UNIQA TU S.A. W sytuacji opisanej powyżej, UNIQA TU S.A. zobowiązane jest wyznaczyć Ubezpieczającemu na piśmie dodatkowo, co najmniej 14 dniowy, termin do zapłaty składki lub jej raty z zagrożeniem, że brak zapłaty w tym dodatkowym terminie (liczonym od dnia otrzymania pisma przez Ubezpieczającego) spowoduje ustanie odpowiedzialności UNIQA TU S.A. Nieopłacenie składki lub brakującej raty składki w dodatkowym terminie powoduje skutek określony w zagrożeniu i tym samym wygaśnięcie umowy ubezpieczenia.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że zapisane w warunkach skutki niezawiadomienia w odpowiednim terminie UNIQA TU S.A. o szkodzie lub roszczeniu osoby poszkodowanej, mają zastosowanie tylko w sytuacji, kiedy niezawiadomienie w terminie uniemożliwiło UNIQA TU S.A. ustalenie okoliczności lub skutków szkody, bądź przyczyniło się do zwiększenia rozmiarów szkody.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula warunków i taryf Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że w przypadku double ubezpieczenia, podwyższania lub uzupełniania sumy gwarancyjnej w okresie ubezpieczenia określonym w bieżącej umowie ubezpieczenia będą mieć zastosowanie warunki umowy oraz stawki ubezpieczeniowe obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia, pod warunkiem, że wskaźnik szkodowości w aktualnym ubezpieczeniu nie przekroczył 50%. Przez wskaźnik szkodowości rozumiany jest stosunek wypłaconych odszkodowań oraz rezerw szkodowych do składki zarobionej. Postanowienia niniejszej klauzuli nie mają zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula rezygnacji z regresu do pracowników Ubezpieczonego Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że UNIQA TU S.A. odstępuje od przysługującego mu prawa regresu w odniesieniu do: 1) osób fizycznych zatrudnionych przez Ubezpieczonego na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o dzieło lub innej umowy cywilnoprawnej 2) osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą wyłącznie na rzecz Ubezpieczonego (samozatrudnienie). Niniejsza klauzula nie ma zastosowania w przypadku szkód wyrządzonych umyślnie przez ww. osoby.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula rezygnacji z regresu do podmiotów powiązanych kapitałowo Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że UNIQA TU S.A. odstępuje od przysługującego jej prawa regresu w odniesieniu do: 1) spółek zależnych i powiązanych kapitałowo bezpośrednio z Ubezpieczającym lub Ubezpieczonym; 2) spółek wchodzących w skład tej samej grupy kapitałowej co Ubezpieczający lub Ubezpieczony.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula sądu polubownego Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że spory wynikłe z istnienia i stosowania umowy ubezpieczenia strony mogą poddać pod rozstrzygnięcie sądu polubownego.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula 72 godzin Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że wszystkie szkody powstałe w czasie następujących po sobie 72 godzin na skutek tego samego pojedynczego zdarzenia objętego ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy ubezpieczenia, traktowane są jako pojedyncza szkoda w odniesieniu do sumy gwarancyjnej/podlimitu oraz franszyzy określonej w umowie ubezpieczenia.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula wypłaty zaliczki Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że w przypadku potwierdzenia swojej odpowiedzialności za powstałą szkodę UNIQA TU S.A. wypłaca w formie zaliczki 50% bezspornej szacunkowej wysokości należnego odszkodowania w ciągu 14 dni od dnia otrzymania od Ubezpieczającego stosownego wniosku w tym przedmiocie wraz z kosztorysem.</p>
Klauzula dodatkowa	<p>Klauzula zgłaszania szkód Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że termin powiadomienia Ubezpieczyciela o wypadku ubezpieczeniowym wynosi 7 dni od daty uzyskania przez Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego wiedzy o zajściu wypadku.</p>

POSTANOWIENIA DODATKOWE

Uwaga 1

Działalność przyjęta do ochrony, w szczególności: Kompleksowa obsługa fizycznych i elektronicznych dokumentów (niszczenie, archiwizacja, przechowywanie, skanowanie, digitalizacja) a także inne wskazane na ww liście PKD.

Uwaga 2

Zakres terytorialny obowiązywania ochrony dla podróży służbowych - terytorium całego świata

Uwaga 3

Wyłącza się możliwość dochodzenia przez TU roszczeń regresowych wobec Wynajmującego obiekt: Nadarzyn Industrial Park Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy Plac Andersa 5, 61-894 Poznań

Uwaga 4

Zakres Kl.1 OC pracodawcy obejmuje także szkody w pojazdach należących do pracowników.

Dla niniejszego rozszerzenia zakresu ustala się sublimit odpowiedzialności – 100.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Uwaga 5

W zakresie klauzuli nr 3 potwierdza się ochronę także dla: nośników informacji, przechowywanych dokumentów i danych elektronicznych (ochrona nie obejmuje przedmiotów wartościowych).

Uwaga 6

Częściowo odmiennie niż stanowi pkt 2.8 Klauzuli nr 8 OC za czyste straty finansowe - ochrona obejmuje szkody powstałe w wyniku utraty dokumentów do limitu 100 000 PLN na jedną i wszystkie szkody.

Postanowienia dodatkowe:

1. W przypadku roszczeń z klauzul mających różne podlimity odpowiedzialności stosuje się podlimity niższe.
2. Z zastrzeżeniem pozostałych postanowień, warunków, wyłączeń odpowiedzialności wskazanych w OWU, zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje:
 - 1) OC za szkody powstałe w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania
 - 2) OC najemcy nieruchomości
 - 3) OC za szkody powstałe w wyniku wadliwego wykonania czynności, prac lub usług po ich przekazaniu odbiorcy
 - 4) OC za szkody spowodowane przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu OC p.p.m.
 - 5) OC za szkody wyrządzone przez podwykonawców i dalszych podwykonawców Ubezpieczającego
 - 6) OC za szkody wyrządzone podczas prowadzenia prac ładunkowych (w tym szkody wyrządzone w ładunku)
 - 7) OC za szkody wyrządzone w instalacjach i urządzeniach podziemnych
 - 8) OC za szkody wyrządzone przez pracowników Ubezpieczonego podczas podróży służbowych.
 - 9) OC za szkody zalaniowe, w tym powstałe w związku awarii instalacji wod.-kan., CO
 - 10) OC za szkody powstałe w wyniku przeniesienia ognia
 - 11) OC za szkody powstałe w wyniku zatrucia, zakażenia lub przeniesienia choroby zakaźnej
 - 12) OC za szkody powstałe u osób trzecich w związku z prowadzeniem remontów, modernizacji, montażu, przebudowy, napraw, budowy, rozbudowy, inwestycji, nadbudowy itp. mienia stanowiącego własność lub użytkowanego przez ubezpieczającego/ubezpieczonego. Ochrona dotyczy również prowadzenia na własne potrzeby robót budowlanych wymagających uzyskania pozwolenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
 - 13) OC za szkody powstałe w dokumentach (zakresem ochrony objęte są wyłącznie koszty odtworzenia dokumentacji) – podlimit odpowiedzialności 1 000.000 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Ochrona obejmuje pokrycie kosztów odtworzenia z istniejącej kopii.
 - 14) Kary umowne nałożone na poszkodowanego, który doznał objętej ochroną ubezpieczeniową szkody rzeczowej – w zakresie OWU.

- PKD nr 38.11.Z - z zakresu ochrony wyłączona jest odpowiedzialność cywilna z tytułu posiadania, zarządzania lub administrowania wysypiska/ składowania odpadów oraz z tytułu sortowania lub innego przetwarzania odpadów
 - PKD nr 49.42.Z, 62.01.Z, 70.22.Z, 82.99.Z, 91.01.B - Odmiennie od zapisów OWU zakres ochrony zostaje ograniczony wyłącznie do szkód rzeczowych lub osobowych wyrządzonych w związku z prowadzeniem działalności biurowej oraz posiadaniem mienia wykorzystywanego do tej działalności. Działalność ustawowa, statutowa Ubezpieczonego jest wyłączona z zakresu ubezpieczenia. Odpowiedzialność za szkody w dokumentach osób trzecich obejmuje tylko koszty ich odtworzenia. W przypadku włączenia OC za produkt ochrona dotyczy tylko produktów gastronomicznych i napojów, z wyłączeniem alkoholu.
 - PKD nr 52.10.B - zakresem ochrony objęte jest wyłącznie magazynowanie w magazynach towarowych ogólnego przeznaczenia
 - Z zakresu ochrony wyłączona jest odpowiedzialność za szkody polegające na utracie, uszkodzeniu lub zniszczeniu rzeczy w związku z przyjęciem na przechowanie mienia w postaci pojazdów mechanicznych

Klauzula reprezentantów

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że:

- 1) UNIQA TU S.A. nie odpowiada za szkody wyrządzone z winy umyślnej wyłącznie przez Ubezpieczającego i/lub Ubezpieczonego, przy czym za Ubezpieczającego i/lub Ubezpieczonego uważa się:
 - a) w przedsiębiorstwach państwowych i komunalnych: dyrektora, jego zastępców, zarządców oraz pełnomocników,
 - b) w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością i akcyjnych: członków zarządu, prokurentów oraz pełnomocników,
 - c) w spółkach komandytowo-akcyjnych: komplementariuszy będących osobami fizycznymi, prokurentów oraz pełnomocników,
 - d) w spółkach jawnych oraz komandytowych: komplementariuszy będących osobami fizycznymi, wspólników, prokurentów oraz pełnomocników,
 - e) w spółkach partnerskich - partnerów, prokurentów oraz pełnomocników,
 - f) w spółkach cywilnych: wspólników oraz pełnomocników,
 - g) w spółdzielniach, fundacjach, stowarzyszeniach i wspólnotach: członków zarządu, prokurentów oraz pełnomocników,
 - h) w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą – te osoby oraz pełnomocników;
- 2) UNIQA TU S.A. zachowuje prawo regresu do sprawcy szkody wyrządzonej umyślnie.

PŁATNOŚĆ SKŁADKI

Składka łączna:

63 606,00 zł

Składka słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześć złotych, zero groszy

Płatność: przelewem, w ratach

I rata zostanie opłacona do dnia: 15.01.2024

na konto nr: 37 1030 1944 7503 8475 0012 9745

Wysokość i terminy spłat rat składki:

I. 15 903,0 / 15.01.2024 II. 15 901,0 / 15.04.2024 III. 15 901,0 / 15.07.2024 IV. 15 901,0 / 15.10.2024



Ratę składki możesz opłacić w szybki i wygodny sposób przy pomocy telefonu z aplikacją mobilną Twojego Banku.

1. Zaloguj się na telefonie do aplikacji mobilnej Twojego Banku i sprawdź, czy usługa płatności kodami QR jest aktywna.
2. Zeskanuj powyższy kod QR aparatem fotograficznym Twojego telefonu. Kod służy do opłacenia każdej ze składek widniejących na polisie dlatego pamiętaj, żeby wprowadzić ręcznie kwotę raty, którą chcesz opłacić - zgodnie z harmonogramem ratalnym.
3. Zatwierdź przelew.

INFORMACJE DOTYCZĄCE UBEZPIECZENIA

W razie zmiany okoliczności, o które Ubezpieczyciel pytał w formularzu oferty albo w innych pismach przed zawarciem umowy ubezpieczenia, Ubezpieczający obowiązany jest zawiadomić o tych zmianach Ubezpieczyciela niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości. W razie zawarcia umowy ubezpieczenia na cudzy rachunek obowiązek poniższy ciąży również na Ubezpieczonym, o ile wiedział o zawarciu umowy na jego rachunek.

OŚWIADCZENIA SKŁADANE PRZEZ UBEZPIECZAJĄCEGO

1. Po przeprowadzeniu analizy moich potrzeb i wymagań w zakresie ubezpieczenia, wyrażam zgodę na zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia OC z tytułu prowadzenia działalności lub posiadania mienia (dalej OWU) zatwierdzonych uchwałą zarządu z 15 grudnia 2020 r. OWU wraz z informacją wymaganą przepisem art. 17 ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, dokumentem zawierającym informacje o produkcie oraz informacją dotyczącą procedury składania i rozpatrywania reklamacji zostały mi doręczone przed zawarciem umowy ubezpieczenia: w postaci papierowej.
2. Oświadczam, że zostały mi dostarczone informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych, dostępne w dokumencie „Przetwarzanie danych osobowych w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna” załączonym do OWU. Informacje te są także publicznie dostępne na stronie internetowej UNIQA pod adresem www.uniqa.pl/dane-osobowe.
3. W przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia na cudzy rachunek jako Ubezpieczający oświadczam, że finansuję w całości koszt składki ubezpieczeniowej i prześlę Ubezpieczonemu dokumenty wskazane w ustępie pierwszym niniejszej polisy (dot. oświadczeń Ubezpieczającego), w tym informację wymaganą przepisem art. 17 ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej z dnia 11 września 2015 r. z późn.zm.
4. Nie wyrażam zgody na przetwarzanie moich danych osobowych przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. oraz UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Chłodna 51 w celach marketingowych w formie: UNIQA TU na ŻYCIE S.A.: rozmowy telefonicznej, SMS/MMS, E-MAIL, papierowej UNIQA TU S.A.: rozmowy telefonicznej, SMS/MMS, E-MAIL, papierowej po rozwiązaniu umowy ubezpieczenia.

Krzysztof Choma

Rhenus Office Systems Poland Sp. z o.o.

Członek Zarządu
Rhenus Office Systems Poland Sp. z o.o.

19.12.2023

miejsowość, data

Grzegorz Hajduk

czytelny podpis Ubezpieczającego

dyrektor zarządzający
UNIQA dla Biznesu

Tomasz Szarek

podpis przedstawiciela UNIQA TU S.A.

INFORMACJE DODATKOWE DLA KLIENTA

Mają Państwo pytania? Chcą Państwo zmienić dane na polisie? Prosimy skontaktować się z nami:

- przez formularz kontaktowy na stronie www.uniqa.pl/kontakt;
- telefonicznie: 22 599 95 22;

W niektórych przypadkach, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa lub zapisami OWU, zmianę danych będziemy mogli wprowadzić jedynie na podstawie Państwa pisemnego wniosku.